РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ    ОБЛАСТЬ

ДОЛЖАНСКИЙ   РАЙОН

    КУДИНОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                                       РЕШЕНИЕ

          25 декабря   2015 года     № 124

        О внесении изменений
        в решение Кудиновского сельского
        Совета народных депутатов
        №101  от 22.12.2014 года

   В связи с   уведомлением Департамента финансов Орловской области
Кудиновский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

     1.   Внести изменения в решение Кудиновского сельского Совета народных
депутатов №101  от 22 декабря 2014 г. «О бюджете Кудиновского сельского
поселения на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов».
       1.1.Пункты 1 и 2 части 1 изложить в следующей редакции:
       1) Общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме 3674,5 тыс.руб.
       2) Общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 3674,5 тыс.руб.
      2. Приложения № 3, 4, 7, 9,12  изложить в новой редакции согласно приложениям
к данному решению № 1,2,3,4,5.
    3. Разместить данное решение на сайте Администрации Должанского района,
опубликовать в газете « Знамя труда ».

Председатель сельского
Совета народных депутатов                                                               Е. В. Александрова

Глава поселения:                                                                                            В. В. Ролина

Приложение № 1

к решению Кудиновского сельского

Совета народных депутатов

№ 124     от  25     декабря 2015   года

Приложение № 3

к решению Кудиновского сельского

Совета народных депутатов

№ 101     от  22     декабря 2014   года.

                                                                           ДОХОДЫ

бюджета администрации Кудиновского сельского поселения 2015 год.

Код Наименование показателей Сумма,

тыс.руб.

00010000000000000000 Доходы

 Налоговые и не налоговые  доходы 451,0

00010102010010000110 Налог на доходы физических лиц 101,0

00010102020010000110 Налог на доходы физических лиц

00010503010010000110 Единый сельхозналог 350,0

00010600000000000000 Налоги на имущество 15,0

00010601030100000110 Налог на имущество физических лиц,

взимаемых по ставкам, применяемым к

объектам налогообложения расположенных в

границах поселений

15,,0

00010606013100000110 Земельный налог, взимаемый по ставкам

установленным в соответствии с под

пунктом 1 пункта 1 ст. 394 Налогового

кодекса Российской Федерации, и

применяемым к объектам

налогооблажения, расположенным в

границах поселения

1545,0

00011406025100000430 Доходы от продажи земельных участков 790,0

00011105025100000120 Арендная плата сельхозназначения 270,0

 Итого собственные доходов 3071,0

00020200000000000000 Безвоздные поступления от других бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации

603,5

00020201000000000151 Дотации от других бюджетов бюджетной

системы Российской Федерации

300,0

00020201001100000151 Дотация на выравнивание бюджетной

обеспеченности

300,0

00020203015000000151 Субвенция от других бюджетов бюджетной

сист80,0емы Российской Федерации

102,2

00020203015100000151 Субвенции бюджетам на осуществление

первичного воинского учета на территории,

где отсутствует военный коммисариат

102,2

000200201003100000151 Дотации бюджетам поселений на поддержку

мер по обеспечению сбалансированности

бюджетов

101,3

00020204999100000151 Прочие межбюджетные трансфеоты

передаваекмые бюджетам поселений

100,0

Всего доходов          3674,5

Приложение №2

К решению Кудиновского сельского Совета

народных депутатов №124 от25.12.2015г.

                 Приложение №4

К решению Кудиновского сельского Совета

народных депутатов №101от 22.12.2014г.

тыс.руб.

Наименование Рз ПР ЦСТ ВР Ист 2015г

ИТОГО 3674,5

Муниципальные средства 1 3572,3

Целевые безвозмездные поступления 2 102,2

Муниципальные средства 0100 1 1706,0

Целевые безвозмездные поступления 0100 2

Общегосударственные вопросы 0100 0 0 0

0100 0102 ЛД00000 100 340,0

0100 0102 ЛД09001 100 1 378,0

0100 0104 ЛД09002 100 1

0100 0104 ЛД09002 121

0100 0104 ЛД09002 244 203,0

Иные бюджетные ассигнования 0100 0104 ЛД09002 800 1,0

Уплата налогов, сборов и иных платежей 0100 0104 ЛД09002 850 1,0

Резервные фонды 0100 0111 0 0 3,0

Иные бюджетные ассигнования 0100 0111 ЛД09003 800 1 3,0

Национальная оборона 0200 ЛД00000 102,2

Муниципальные средства 0200 1

Целевые безвозмездные поступления 0200 ЛД05118 2 102,2

0200 0203 ЛД05118 100 102,2

Раходы оплату труда и начисления 0200 0203 ЛД05118 121 98,0

Приобретение услуг 0200 0203 ЛД05118 244 4,2

Национальная экономика 0400 ЛД00000 200 42,0

Муниципальные средства 0400 1 42,0

Целевые безвозмездные поступления 0400 2

Дорожное хозяйство 0400 0409 ЛД09009 244 10,0

Другие вопросы в области национальной экономики 0400 0412 ЛД09005 244 32,0

Жилищно-коммунальное хозяйство 0500 0 ЛД00000 0 640,0

Муниципальные средства 0500 0502 200 1 250,0

Коммунальное хозяйство 0500 0502 ЛД09006 244 250,0

Муниципальные средства 0500 0503 200 1 250,0

Коммунальное хозяйство 0500 ЛД09006 244 250,0

Целевые безвозмездные поступления 0500 2

Организация и содержание мест захоронения 0500 0503 ЛД09008 244 20,0

Прочие работы по благоустройству в границах поселения 0500 0503 ЛД09006 244 370,0

По наказам избирателей 0500 0503 ЛД09012 200 0,0

Культура и кинематография 0800 0 ЛД00000 0 1184,3

Муниципальные средства 0800 ЛД09010 1 1184,3

Целевые безвозмездные поступления 0800 2

Культура  0800 0801 ЛД09010 0 1184,3

0800 0801 ЛД09010 611 1182,3

0800 0801 Д109013 611 2,0

Межбюджетные трансферты 1400 0 0 0,0

0,0

 0,0

Распределение ассигнований из  бюджета Кудиновского сельского поселения  на  2015 г по разделам и подразделам, целевым

статьям и видам расходов функциональной классификации расходов

1 325,0

Функционирование высшего должностного лица

субъектов Российской Федерации и органов местного

самоуправления

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения

выполнения функций государственными (муниципальными)
органами, казенными учреждениями, органами управления

государственными внебюджетными фондами

Функционирование Правительства Российской

Федерации, высших органов исполнительной власти

субъектов Российской Федерации, местных

администраций 1 325,0

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения
выполнения функций государственными (муниципальными)

органами, казенными учреждениями, органами управления
государственными внебюджетными фондами 1 121,0
Закупка товаров, работ и услуг для государственных
(муниципальных) нужд

Осуществление первичного воинского учета на территориях,
где отсутствуют военные комиссариаты, в рамках

напрограммной части районного бюджета

Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое
обеспечение государственного (муниципального) задания на

оказание государственных (муниципальных) услуг(выполнение
работ)

Муниципальная программа "Развитие культуры и
искусства,архивного дела сохранение и реконструкция военно-

мемориальных объектов"

                                                                                                              Приложение №3

                                                                                                      к решению  Кудиновского

                                                                               сельского Совета   народных депутатов

                                                                                    №124 от 25 декабря 2015г.

                                                                                        Приложение №7

                                                                                                 к решениюКудиновского

                                                                               сельского Совета   народных депутатов

                                                                                    №101 от 22 декабря 2014г.

Распределение расходов бюджета Кудиновского сельского поселения

по разделам и подразделам на  2015 год

НАИМЕНОВАНИЕ РЗ ПР СУММА

   2015

Всего расходов:   3674,5

Общегосударственные вопросы 0100  1706,0

Функционирование высшего должностного

лица субъекта Российской Федерации и

муниципального образования

0100

0102

378,0

Функционирование Правительства Российской

Федерации, высших исполнительных органов

государственной власти субъектов Российской

Федерации, местных администраций

0100

0104

1325,0

Резервные фонды 0100 0111 3,0

Национальная оборона 0200  102,2

Другие вопросы в области национальной

обороны

0200 0203 102,2

Национальная экономика 0400  32,0

Дорожное хозяйство 0400 0409 640,0

Другие вопросы в области национ.экономики 0400 0412 30,0

Жилищно-коммунальное хозяйство 0500  650,0

Газофикация 0500 0502 250,0

Организация и содержание мест захорон 0500 0503 20,0

Прочие мероприят.по благоустройству 0500 0503 390,0

Культура и кинематография 0800  1184,3

Культура 0800 0801 1184,3

                                                                                        Приложение №3

                                                                                                к решению Кудиновского

                                                       сельского Совета   народных депутатов

                                                                                                                 №124 от 25 декабря 2015г

                                                                                        Приложение №7

                                                                                                                 к решению Кудиновского

 сельского Совета   народных депутатов

                                            №101 от 22 декабря 2014г.

Распределение расходов бюджета Кудиновского сельского поселения

по разделам и подразделам на  2015 год

НАИМЕНОВАНИЕ РЗ ПР СУММА

   2015

Всего расходов:   3674,5

Общегосударственные вопросы 0100  1706,0

Функционирование высшего должностного

лица субъекта Российской Федерации и

муниципального образования

0100

0102

378,0

Функционирование Правительства Российской

Федерации, высших исполнительных органов

государственной власти субъектов Российской

Федерации, местных администраций

0100

0104

1325,0

Резервные фонды 0100 0111 3,0

Национальная оборона 0200  102,2

Другие вопросы в области национальной

обороны

0200 0203 102,2

Национальная экономика 0400  32,0

Дорожное хозяйство 0400 0409 640,0

Другие вопросы в области национ.экономики 0400 0412 30,0

Жилищно-коммунальное хозяйство 0500  650,0

Газофикация 0500 0502 250,0

Организация и содержание мест захорон 0500 0503 20,0

Прочие мероприят.по благоустройству 0500 0503 390,0

Культура и кинематография 0800  1184,3

Культура 0800 0801 1184,3